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Чемпіонат U-21
2020/21 13-й тур, Матч №90

Четвер, 10.12.2020, 16:00, "Княжа Арена", Щасливе. -4°C.

«Олімпік» Донецьк

0 : 4

«Львів» Львів

1 Чекотун Андрій
19 Гусін Іван
18 Касабуцький Дмитро
20 Мазур Євгеній (К)
9 Осадчук Павло
8 Жихарь Владислав
17 Митюк Павло
11 Король Денис
15 Кочубинський Федір
7 Бокий Дмитро
16 Грецайчук Андрій

Запасні
12 Косенко Максим
3 Кирилюк Данило
10 Пресіч Назар
14 Біскуб Святослав

Тренер
Бурлака Владислав

1 Лалак Юрій
19 Савошко Олександр
2 Григоращук Степан
13 Хімчак Максим
3 Крушинський Борис
9 Кошман Ігор
10 Пентелейчук Дмитро
16 Топчій Сергій
6 Маруан Міхобі
8 Феліпе
7 Вичіжанін Андрій (К)

Запасні
12 Серватяк Максим
4 Михайлів Євгеній
20 Бекерський Ігор
11 Гураль Роман
17 Шута Артур-Богдан
14 Грисьо Максим

Тренер
Шумський Віталій

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Дорошенко Володимир
Асистент 2:
Грушко Світлана
4-й арбітр:
Дорош Владислав
Спостерігач арбітражу:
Власенко Юрій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 13-й тур, Матч №90
Четвер, 10.12.2020, 16:00, "Княжа Арена", Щасливе. -4°C.

«Олімпік» Донецьк 0 : 4 «Львів» Львів
17' 8 Феліпе

25' 19 Савошко Олександр

31' 10 Пентелейчук Дмитро

46' 9 Кошман Ігор
17 Шута Артур-Богдан

15 Кочубинський Федір
14 Біскуб Святослав 46'

46' 8 Феліпе
11 Гураль Роман

55' 6 Маруан Міхобі
20 Бекерський Ігор

18 Касабуцький Дмитро
3 Кирилюк Данило 75'

16 Грецайчук Андрій
10 Пресіч Назар 75'

80' 7 Вичіжанін Андрій

83' 10 Пентелейчук Дмитро
4 Михайлів Євгеній

87' 7 Вичіжанін Андрій

88' 16 Топчій Сергій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


